___________________________________________________________________________________________________

(Наименование образовательной организации)

Приказ
	______________________                                                        № ________
            (Дата)

_____________________________________________________________________________
(Место составления приказа)

Об утверждении положения об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением общего собрания родителей, руководствуясь ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг, утв. постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706, п. ____ устава организации,

приказываю:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг ______________________________________________ (приложение).
(Наименование образовательной организации)

2. Опубликовать положение об оказании платных образовательных услуг ______________________________________________ на сайте ____________________________.
(Наименование образовательной организации)

 (Указать адрес сайта образовательной организации)

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

____________________________  _____________________  _____________/_______________ (Должность руководителя)      (Наименование образовательной организации)   (Подпись)
         (Ф.И.О.)
С приказом ознакомлены:

_________________/ ________________________________________________

      (Подпись)

(Ф.И.О.)